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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01330020D

2. Data e Regjistrimit 30/01/2020
3. Emri i Subjektit Novus Group Co.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/202021/01/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njësia Administrative Kashar, 
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re,  Zona Kadastrale 3866, 
Pasuria Nr.301/198+2-N14, vol.119, fq.88 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te shoqerise do te jete: Te kryej te gjitha 

aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar. brenda ose jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise. Duke perfshire ne 
vecanti:  a) marketingun online b) marketingun dixhital si 
dhe kryerjen e sherbimeve te konsulences dhe organizimin 
tregtar te subjekteve tregtare, apo te konsulences 
teknologjike per implementimin e sistemeve telematike dhe 
informatike ne sektore te informatikes dhe tregtise
Rigers Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristaqTralo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Novus Group Co.
E-Mail: hoxharigers12@gmail.com  
Telefon: 0684048181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-459782-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593855-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.09.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Zona Kadastrale 3866, Nr.2/1, Kati i Parë, Shkalla 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758666-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Novus Group.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 Novus- shenime_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres- 
novus.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B0D78-60B0-4BFA-9DED-64A9B2539652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944AA90-EF08-45E8-9975-C06E592A763A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33B500A-0116-4B4A-A012-EE9DCEE6895C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E65ED86-F3FD-434A-AFC7-18DBE2CBBE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FDDEA2-190A-43D6-8097-56826D618372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0BCCAE-B650-43CE-9274-A9B252026D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0BCCAE-B650-43CE-9274-A9B252026D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F0B2E4-CB7A-497B-B0F5-3D11B5D70B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF8DDC-7096-4CCA-AF43-F6A89EA13C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C62E95-3F45-4F28-91B7-0068BBF126C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C62E95-3F45-4F28-91B7-0068BBF126C1
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Pasqyra e pozicionit financiar -novus .xlsx

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847035-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberisht, Zona Kadastrale 3866, Nr.2/1, Kati i Parë, Shkalla 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD2F539-E091-4DE0-A990-11821299895E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67913DE-2740-49E7-A598-1BF29E662296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29474790-29BD-4A4C-9FA8-AAEB6FE519B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29474790-29BD-4A4C-9FA8-AAEB6FE519B9

